[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от  10 июля 2023 года  № 50
О внесении дополнений в Положение «О межбюджетных отношениях

в Кировском муниципальном районе Ленинградской области», утвержденное

советом депутатов Кировского муниципального района от 04.12.2019 года

№41  «Об утверждении Положения о межбюджетных отношениях                                                            в Кировском муниципальном районе Ленинградской области

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и областным законом Ленинградской области от 14 октября 2019 года № 75-оз                                       «О межбюджетных отношениях в Ленинградской области» совет депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Внести в  Положение «О межбюджетных отношениях в Кировском муниципальном районе Ленинградской области», утвержденное  решением совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области                              от 04.12.2019 № 41  «Об утверждении Положения о бюджетных отношениях                            в Кировском муниципальном районе Ленинградской области» с учетом изменений внесенных  решением совета депутатов от 16.11.2022 № 91 - (далее Положение) дополнения:

1.1. дополнить п. 2.3 приложения №8 Положения абзацем  6 следующего содержания:

«- участие в мероприятиях «Ликвидация аварийного жилищного фонда» государственной программы Ленинградской области «Формирование городской среды и обеспечение качественным жильем граждан на территории Ленинградской области», утвержденной постановлением Правительства Ленинградской области от 14.11.2013 № 407»;

       2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в средстве массовой информации газете «Ладога», размещения на сайтах администрации, совета депутатов Кировского муниципального района Ленинградской области в сети «Интернет».

Глава муниципального района                                                                 Ю.С.Ибрагимов

Разослано: дело, УКХ, СД, КФ.